
 

Na temelju članka 41. točke 33. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština Grada 

Zagreba, na ___ sjednici, ______2022., donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

(Izvješće o mjerama poduzetim za konsolidaciju poslovanja društva 

Gradska plinara Zagreb - Opskrba d.o.o. te o modelu nastavka poslovanja Društva) 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba dostavio je Izvješće o poslovanju društva Gradska 

plinara Zagreb - Opskrba d.o.o., sukladno Zaključku Gradske skupštine Grada Zagreba 

KLASA: 024-01/22-03/125, URBROJ: 251-16-03-22-8 od 31. ožujka 2022., iz kojeg proizlazi 

da je Društvo završilo 2021. s gubitkom od 359 milijuna kuna. Tijekom kolovoza 2022. 

dosadašnji opskrbljivači plinom otkazali su ili poskupili uslugu kućanstvima te ih uputili na 

Gradsku plinaru Zagreb - Opskrba d.o.o. koja je na njihovu području opskrbljivač u javnoj 

usluzi. 

 

2. Gradska skupština Grada Zagreba traži od gradonačelnika Grada Zagreba da na 

sljedećoj sjednici Gradske skupštine Grada Zagreba u okviru posebne točke dnevnog reda 

izvijesti gradske zastupnike o mjerama poduzetim za konsolidaciju poslovanja društva Gradska 

plinara Zagreb - Opskrba d.o.o. te o modelu nastavka poslovanja Društva. 

 

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Zagreb, 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKE SKUPŠTINE 

 

Joško Klisović 

 


